
Kuumia rytmejä ja väriloistoa keskellä Helsinkiä! 

■ XVI Helsinki Samba Carnaval valtaa kesäisen Helsingin keskustan kuudettatoista kertaa 16.–17.6.2006! Top 
50 of Europe’s Best Local Festivities in 2006 -listalle ainoana suomalaisena tapahtumana mukaan päässyt Helsin-
ki Samba Carnaval on vakiinnuttanut kansainvälisestikin paikkansa Suomen kesän loisteliaimpana kaupunkifes-
tivaalina.

Karnevaalit alkavat Esplanadin lavalla perjantaina 16.6.2006 klo 19.00–20.30 virallisilla avajaisjuhlallisuuksilla. 
Puheiden lisäksi avajaisissa kruunataan vuoden 2006 karnevaalikuninkaalliset ja nautitaan sambakoulu-
jen esityksistä. Tämän vuoden karnevaalikuninkaallisiksi on valittu Sambicin Taina Kanerva ja Keith ”Keke” Arm-
strong.

Ensimmäistä kertaa Helsinki Samba Carnaval -tapahtuman yhteydessä järjestettävä Clube Carnaval jatkaa 
siitä mihin XVI HSC:n avajaisjuhlallisuudet lopettavat. Perjantai-illan rytmikkäissä bileissä on mm. brassi-
henkistä livemusaa ja Noite das fantasias -fantasiapukukilpailu! Clube Carnaval järjestetään Ravintola 
Virgin Oil Co:ssa, Mannerheimintie 5, 00100 Helsinki. Ovet auki klo 21–04, ikäraja 18v., liput 8 EUR.

Lauantaina 17.6.2006 klo 15.00 starttaa Senaatintorilta ensimmäinen sambakoulu karnevaalikulku-
eeseen,  joka on samalla sambakoulujen Suomen mestaruuskilpailu. Karnevaaleille osallistuu omilla 
kulkueillaan viisi kuudesta suomalaisesta sambakoulusta, ja tällä kertaa neljä ensimmäistä sam-
bakoulua on mukana mestaruuskilpailussa! Lisäksi mukana on edellisten vuosien tapaan 
Sambicin oma ryhmä.

Kulkueeseen osallistuu sambaajien lisäksi myös muita ryhmiä, ja kulkueessa onkin 
yhteensä lähes 1000 tanssijaa ja soittajaa! Kulkuereitti on Senaatintori – Unio-
ninkatu – Pohjoisesplanadi – Mannerheimintie, päättyen Kolmen sepän pat-
saalle. Senaatintorilla nähtävää riittää lauantaina jo aamusta alkaen koulujen ra-
kentaessa lavastevaunujaan ja valmistautuessa kulkueeseen. Karnevaalit saavat 
tänäkin vuonna kansainvälistä väriä. Mukaan odotetaan ulkomaisia sambaryhmiä 
ja yksittäisiä sambaajia useista maista. 

Aikuisille järjestetään lauantaina perinteinen Baile do Carnaval -iltajuhla Studio 
51:ssä klo 20.00 alkaen. Ohjelmassa on mm. sambakoulujen loisteliaita esityksiä, 
Suomi-bateria ja passistat -show sekä Banda Reggae Papagaio. Liput 13 EUR. Ikära-
ja 18 v.

5.–22.6.2006 on Helsingin Itäkeskuksessa Kulttuurikeskus Stoan parvella esillä Hel-
sinki Samba Carnaval -tapahtumasta vuosien varrelta kertova Kimmo Koivusen 
valokuvanäyttely ”Rytmin viemää – tunnelmia Helsingin sambakarne-
vaaleilta”. 

Karnevaalit ovat sambaajien vuoden kohokohta. Niitä varten valmistaudu-
taan koko edellisen vuoden ajan; harjoitellaan soittoa, laulua ja tanssia, 
sävelletään musiikkia, suunnitellaan ja ommellaan upeita esiintymisa-
suja sekä rakennetaan lavaste- eli alegoriavaunuja. Samban parissa 
riittää puuhaa vaikka koko perheelle, sillä sambakoulujen toimin-
nassa mukana voivat olla kaikki perheen pienimmistä isovan-
hempiin. Kulkuetta katsellessa onkin vaikea uskoa, että 
kaikki tämä loistokkuus on saatu aikaiseksi talkootyöllä, 
rakkaudesta sambaan!

Lehdistötiedote               vapaa julkaistavaksi heti
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Pressikuvia saatavana osoitteesta 
http://www.samba.fi /kuvat.php?kansio=press_photos
Muutokset mahdollisia. 
Lisätietoja järjestelyjen edetessä osoitteessa www.samba.fi .
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